GROWING TOGETHER

LG SMOOTH - Tekniska specifikationer

Description

LG SMOOTH ér ett dack for grasklippningsmaskiner som
anvands pa grasmattor och i tradgardar. Den forbattrade
designen gor dacket skonsamt mot marken samtidigt som
den okar dackets palitlighet och férenklar mandévreringen.
LG SMOOTH finns aven tillgangligt i en aramidbaltad
version for anvandare som behéver dack med extra skydd
mot punkteringar.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Akgrasklippare e Liten traktor

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 20X 10.00 - 10



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)
Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

Rim Rec
Rim Alt
ECE
Load capacity (Kg)
km/h / bar
15

245

500

223

1450

8.001-55

7.001-55;1-70;1-90

E11-106R-005202

2.20

660

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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